

**Finansvejledning Consult - Nord ApS**

CVR-nr. 31 86 04 90

Søvej 39  
2840 Holte

**Årsrapport 2015**

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
Den 10. februar 2016

---

*Dirigent Kristian Klinge*

## **Indhold**

|  |          |
|--|----------|
| Ledelsespåtegning                                    | 2        |
| Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor | 3        |
| Ledelsesberetning                                    | 4        |
| <b>Årsregnskab</b>                                   | <b>5</b> |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 5        |
| Resultatopgørelse                                    | 8        |
| Balance  | 9        |
| Noter  | 10       |

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at yde vejledning om finansielle ydelser til privatpersoner og virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 354 tkr., mod et overskud i 2014 på 676 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Årsregnskab

## Resultatopgørelse

|                                 | Note | 2015           | 2014            |
|---------------------------------|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b>           | 1    | 463.117        | -39.670         |
| <b>Resultat før renter m.v.</b> |      | 463.117        | -39.670         |
| Andre finansielle indtægter     | 2    | 0              | 1.043.313       |
| Andre finansielle omkostninger  |      | 0              | -104.627        |
| <b>Resultat før skat</b>        |      | 463.117        | 899.016         |
| Skat af årets resultat          | 3    | -108.832       | -222.769        |
| <b>Årets resultat</b>           |      | <u>354.285</u> | <u>-676.247</u> |

## Forslag til resultatdisponering

|                           |  |                |                |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Udbytte for regnskabsåret |  | 354.285        | 1.040.485      |
| Overført resultat         |  | 0              | -364.238       |
|                           |  | <u>354.285</u> | <u>676.247</u> |

## Balance

|  | Note | 2015           | 2014             |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                |                  |
| Andre tilgodehavender                        | 2    | 150.000        | 150.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>150.000</b> | <b>150.000</b>   |
| Tilgodehavende tilknyttede virksomheder      |      | 203.475        | 1.089.976        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 75.000         | 183.174          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>278.475</b> | <b>1.273.150</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 340.158        | 141.650          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>618.633</b> | <b>1.414.800</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>768.633</b> | <b>1.564.800</b> |
| <br>   |      |                |                  |
| <b>PASSIVER</b>                              |      |                |                  |
| Virksomhedskapital                           |      | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat                            |      | 0              | 0                |
| Foreslået udbytte                            |      | 354.285        | 1.040.485        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | 4    | <b>479.285</b> | <b>1.165.485</b> |
| Leverandører af vare og tjenesteydelser      |      | 67.700         | 127.700          |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 108.832        | 233.016          |
| Anden gæld                                   |      | 112.816        | 43.599           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>289.348</b> | <b>399.315</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>768.633</b> | <b>1.564.800</b> |
| <br>   |      |                |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 5    |                |                  |

## Noter

### 1 Andre finansielle omkostninger

|   | 2015     | 2014           |
|---|----------|----------------|
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0        | 90.100         |
| Renter vedrørende aconto skatter                  | 0        | 10.247         |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | 0        | 4.280          |
|   | <u>0</u> | <u>104.627</u> |

### 2 Skat af årets resultat

|                                | 2015           | 2014           |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af skattepligtig indkomst | <u>108.832</u> | <u>222.769</u> |

### 4 Egenkapital

|                    | 1/1 2015         | Udbetalt udbytte  | Resultat-disponering | 31/12 2015     |
|--------------------|------------------|-------------------|----------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 125.000          | 0                 | 0                    | 125.000        |
| Overført resultat  | 0                |                   | 0                    | 0              |
| Foreslået udbytte  | 1.040.485        | -1.040.485        | 354.285              | 354.285        |
|                    | <u>1.165.485</u> | <u>-1.040.485</u> | <u>354.285</u>       | <u>479.285</u> |

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.